Rio Grande do Norte , 26 de Janeiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 2958

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    46

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:069D695A

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Portaria nº 009/2023- GP
Coronel Ezequiel/RN, em 18 de janeiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo

de pessoal do Serviço Público do Município;

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora

do certame;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel

Ezequiel– RN),o(a) senhor(a) Bruno Gomes de Oliveira, portador(a)

do CPF/MF Nº.017.671.804-46, RG nº 003.198.829 SESPDS/RN,

para o cargo/função de GARI do Munícipio, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será

publicado no diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:D2178821

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Portaria nº 011/2023- GP
Coronel Ezequiel/RN, em 18 de janeiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo

de pessoal do Serviço Público do Município;

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora

do certame;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel

Ezequiel– RN),o(a) senhor(a) DJAILMA KELLE DE OLIVEIRA,

portador(a) do CPF/MF Nº.053.810.864-90, RG nº 002.578.321

SESPDS/RN, para o cargo/função de psicóloga do Munícipio, com

carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria

Municipal de Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será

publicado no diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:152858A4

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Portaria nº 005/2023- GP
Em, 02 de janeiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de “SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE RECURSOS HIDRICOS” da Prefeitura

Municipal de Coronel Ezequiel/RN, o(a) senhor(a) ANTONIO

FAUSTINO DA COSTA, portador do CPF/MF Nº Nº.: 057.724.354-

34.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:CB671F7E

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Portaria nº 010/2023- GP
Coronel Ezequiel/RN, em 18 de janeiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo

de pessoal do Serviço Público do Município;

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora

do certame;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel

Ezequiel– RN),o(a) senhor(a) MARIA JOSÉ CARDOSO DA

COSTA, portador(a) do CPF/MF Nº.041.966.574-94, RG nº

002.135.775 SESPDS/RN, para o cargo/função de GARI do

Munícipio, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotado

na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será

publicado no diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:9EB74284